PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2016                                                                                                                                            № 112 Молчаново

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по осуществлению отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению на территории Томской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

	В соответствии с пунктом 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28.12.2015 N 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Законом Томской области от 29.12.2015 N 215-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями на подготовку и проведение на территории Томской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования "Молчановский район" по осуществлению отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению на территории Томской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году.

2. Уполномочить Администрацию Молчановского района (отдел экономического анализа и прогнозирования) осуществлять государственные полномочия по подготовке и проведению на территории Томской области Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году в размере 752 500,0 (семьсот пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2016 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Молчановского района Щедрову Е.В.

	Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1

Эконом. отдел - 1

Отдел учета Админ. – 1
Щедровой Е.В. - 1